
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

Elasto-FIX 

 
 
  

  
 
   
 

ONE 4 ALL
KLEBEN

VERFUGEN

DICHTEN

MONTIEREN

MS-Polymer® MS-Polymer®

250 % 250 %

1,54 g/ml 1,06 g/ml

60 38

2,2 N/mm² 2,2 N/mm²

10 min. 10 min.

2 mm 2 mm

MS
POLYMER®

  

   

   

   
 

 

   
 

  

  
 
  

  

290 ml

1213

DoP Nr.: 920124-772685-D

1213

DoP Nr.: 920125-772685-D

EN 15651-1:; F-EXT-INT-CC
Klasse 20HM; EN 15651-3:S

Klasse XS3

 
  

  
 

 
 

14 
Základní 

charakteristiky 
naleznete na 

www.dpparts.com

14 
Základní

charakteristiky
naleznete na 

www.dpparts.com

   Barva: bílá, 
šedá, černá

 EN 15651-1 F-
INT 

Barva:
trasparentní

Permanentní elastické jednosložkové lepidlo
a těsnicí tmel na bázi MS polymerů

           
        
        

          
   
        
          

            
        
         

       
        
    
          

■ Dokonalá přilnavost na téměř všechny povrchy, a to i na vlhkých površích 
■ Okamžité upevnění lehkých komponentů díky vysoké počáteční pevnosti 
■ Velmi odolné vůči korozi, oxidaci, olejům, mazivům, zředěným kyselinám
 a zásadám, detergentům, palivům, alkoholům a esterům
■ Pastovitá konzistence, snadné vyhlazení, vynikající stabilita, žádné smrštění 
■ Vysoká odolnost proti nárazům a vibracím, izolační vlastnosti
■ Odolný vůči plísním a houbám: ideální pro použití v sanitární oblasti

  Technické informace Bílá, šedá, černá Transparentní
 Základní technologie

Základní konzistence Pastovitá Pastovitá

Elasticita (ISO R37 H2)

Hustota

Shore A (ISO 868)

Pevnost v tahu (ISO R37 H2)

Čaš základního vytvrzení

        Plné vytrzení po 24 hod.

Pracovní teplota + 5°C až + 40°C + 5°C až + 40°C

Teplotní odolnost – 40°C až + 90°C – 40°C až + 90°C

LEPÍ
TĚSNÍ

MONTÁŽNÍ TMEL SPÁRUJE Doporučené příslušenství
   

       
        

      
    
    

       
        
 

       
      
         

■ Ideální pro profesionální zpracování, konstrukci a
 montáž v průmyslu a obchodu
■ Lepí a těsní panely, lišty, parapety, izolační materiály, 
    skleněné konstrukce, zrcadla *, přírodní kámen *
    (* pouze černá, šedá, bílá) 
■ Může být použit v kovových a dřevěných 
    konstrukcích, v sanitárním sektoru, ve 
    vzduchotechnice, v konstrukci karoseriích vozidel 
■ Vynikající přilnavost k mnoha materiálům, jako jsou 
    kovy, plasty, kámen, sklo, polystyren, polyester, 
    porcelán, nerez, hliník, dřevo (kromě PP, PE, PTFE, asfalt)

     
       
        

   
 

    

 
     

■ Má vysokou počáteční pevnost,
 rychlé vytvrzení, vynikající
 přilnavost a vysokou elasticitu 
■ odolné vůči UV a klimatickým 
        

  
  
     

   
    
   
     

   
    
   
     

 vlivům (kromě transparentní) 
■ Přetíratelný - bez silikonu
■ Téměř bez zápachu
■ Bez isokyanátu a rozpouštědel

Aplikace Výhody Kat. číslo

Objem

Balení
Kartuš

920124 | Transparentní
920125-01 | Bílý
920125-02 | Šedý
920125-03 | Černý

Vytlačovací pistole „Alu-Line“ (760008)

     +420 228 881 418 / www.iwetec.cz


